
5 x 80 mm

OTSO Nordic Oy
Viherlaaksonranta 11

FI-02710 ESPOO
www.otso-sauna.com

PURO

1.
2. 3.

4.

5. 6.

Versio 1/26

TILELISTE:
		  1.    Vorderbrett
		  2.    Rückwände
		  3.    Sitzbrett 			        	 10 Stk.
		  4.    Rahmen-Montagebalken	       	   2 Stk.
		  5.    Holzdübel 8 x 30 mm 		      	 60 Stk.
		  6.    Schrauben 5 x 80 mm 		       	   6 Stk.
		  7.    M6-Schlossschrauben und Muttern	  2 Stk. 

Hinweis: 
Verwenden Sie feuchtigkeitsbeständigen Holzleim! 
Füllen Sie das Loch nicht mit Leim aus. 
Es reicht aus, den Leim nur an den Rändern aufzutra-
gen.

SCHRITT 1

SCHRITT 2

SCHRITT 3

SCHRITT 4

BANKELEMENT 1



5 x 80 mm

OTSO Nordic Oy
Viherlaaksonranta 11

FI-02710 ESPOO
www.otso-sauna.com

PURO

1.
2. 3.

4.

5. 6.

Versio 1/26

BANKELEMENT  2

TEILELISTE:
		  1.    Vorderbrett
		  2.    Rückwände
		  3.    Sitzbrett 			        	   6 Stk.
		  4.   Rahmen-Montagebalken	        	   2 Stk.
		  5.    Holzdübel 8 x 30 mm 		      	 36 Stk.
		  6.    Schrauben 5 x 80 mm 		        	   6 Stk.
		  7.    M6-Schlossschrauben und Muttern  	   2 Stk. 

Hinweis: 
Verwenden Sie feuchtigkeitsbeständigen Holzleim! 
Füllen Sie das Loch nicht mit Leim aus. 
Es reicht aus, den Leim nur an den Rändern aufzutra-
gen.

SCHRITT  1.

SCHRITT  2.

SCHRITT  3.

SCHRITT  4.


